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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2018

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik ” Liqeni VII”sha, me adrese : Durres, Lagja 14,Shkozet,
* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72080-05-29-2018
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Rruge (Veli Dede + Xhorxh Martini + Prengaj+ Zigur Lelo
) Babrru.

Fondi limit : 28.974.945(njëzet e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind
e dyzet e pesë) lekë pa tvsh
Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 115(njëqind e pesembedhjete)ditë
pune.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2018] [22]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 02.07.2017
këta ofertues:

1. ” BE-IS” shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 24.373.204lekë pa tvsh, dhe 29.247.845lekë me
tvsh

2. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 27.364.855 lekë pa tvsh, dhe 32.837.826 lekë me
tvsh.

3. ” Sireta 2F” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28.667.236 lekë pa tvsh, dhe 34.400.683 lekë me
tvsh.

4. ” KUPA” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 28.610.542 lekë pa tvsh, dhe 34.332.650 lekë me
tvsh.

5. ” COMPANY RIVIERA” shpk K81716011V
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Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 21.576.194 lekë pa tvsh, dhe 25.891.432 lekë me
tvsh.

Janë te skualifikuar
1.” BE-IS” shpk K71412003A
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje disponimin
e Impiantit automatik te betonit si dhe per Gurethyes.

2.” COMPANY RIVIERA” shpk K81716011V
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues, pasi eshte njohur me shkresen nr.3910prot., date
16.07.2018 te autoritetit kontraktor bashkia Kamez, ka kthyer pergjigje me te sajen nr.
69prot., date 19.07.2018. pas verifikimit te analizave te çmimeve se sjella nga ju si
operator ekonomik ofertues, rezulton se: Ne analizat e paraqitura “analiza 3.16/a, ofrohet
çmimi 748 leke dhe me çmimet per blerje qe ka ofruar operatori, rezulton qe cmimi te
jete 924”; Ne analizen 3.240 struktura monolite e betonit C12/15 cmimi I ofruar eshte
3.8008 dhe kostoja eshte 7.330 leke, ndersa ne analizen 2.262/4 per shtresa betony
C16/20 kostoja e betonit 16/20 eshte vendosur 3.475 leke dhe ne total 6.112 leke gje e
cila eshte nje kontradiksion I madh pasi nga analiza faktike del 7.545 leke/m3 dhe ne
analizen 3.238 analiza eshte 6.332l/m3; Ne analizen An-8cmimi I ofruar eshte 457 l/m3,
por nga analiza faktike duke perdorur cmimet per cakull guroreje, ne analizen 3.207
cmimi eshte 813 l/m3 dhe ne analizen 3.200 eshte perdorur 800 l/m3. Ne analizen An-8
eshte 109 l/m3, ne analizen 3.208 shtrese cakulli eshte perdorur cmimi 511 l/m3 duke
perdorur cmimet 360 l/m3 mbushja del 745 l/m3

 Sa me siper ne analizat e sjella, operatori ekonomik per te njejtat material ndertim, ka
cmime krejt te ndryshme, rrjedhimisht analiza Juaj nuk pranohet.

3 ” Sireta 2F” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje disponimin
e Impiantit automatik te betonit si dhe per Gurethyes, si dhe dokumentacion per
autobitumatrice

4.” KUPA” shpk K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje disponimin
e Impiantit automatik te betonit si dhe per Gurethyes,

 Nuk ka paraqitur okumentacion per autobitumatrice.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik
” Liqeni VII”sha , me adrese: Durres, Lagja 14,Shkozet, se oferta e paraqitur, me një
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vlerë të përgjithshme prej 27.364.855 lekë pa tvsh, dhe 32.837.826 lekë me tvsh, se është
identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Eshte kthyer pergjigje në datë 03.08.2018

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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